
 

 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 13.227.228/0001-60 

 

Deus é Fiel e Justo!  

 

 
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0004/2022  
CARTA CONVITE Nº. 0002/2022   
CONTRATO Nº. 0004/2022    
CONTRATANTE: Câmara de Vereadores de Conceição do Coité 
  

EMPRESA CONTRATADA:  
RAZÃO SOCIAL: NESTOR MASCARENHAS JUNIOR90095952500 
CNPJ: CNPJ: 40.255.922/0001-64 
ENDEREÇO: Rua Carlos Gomes nº. 60 
BAIRRO: Centro 
CEP: 48.730-000 
CIDADE: Conceição do Coité/BA. 
 
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de pessoa jurídica especializada em 
serviços de infraestrutura de rede com manutenção corretiva e 

preventiva, instalações, desinstalações, remanejamentos de pontos 

de lógica e serviços de cabeamento em cabos de rede RJ45 e fibra 

ótica, em conformidade com características dos equipamentos da rede 

local e seus respectivos padrões, que serão aplicados em 
conformidade com o contrato. 
  

•VALOR GLOBAL ANUAL: R$ R$ 43.197,00 (quarenta e três mil cento e 
noventa e sete reais), dividido em até 11(onze) parcelas mensais 

iguais de R$ 3.927,00 (três mil novecentos e vinte e sete reais). 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ADALBERTO NERES 
PINTO GORDIANO.  
 
 
PRAZO: 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 28 de janeiro a 31 de dezembro de 2022 
  

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de janeiro de 2022. 
 


